
 

 

STAUF C 145 
Polyesterová páska o šířce 30 cm, k použití jako páska pro lepení umělých 

trávníkových povrchů 

Číslo produktu 130090 

Popis produktu 
• Potaženo PE (35 g/m²) 

• Páska splňuje požadavky mezinárodní fotbalové normy 

Rozsah použití 

• Instalace umělého trávníku v interiéru i exteriéru 

• Hlavní oblast použití: fotbal, baseball, kriket, softball, minifotbal 

• Vedlejší oblast použití: golf, terénní úpravy 

Vhodné pro instalaci Umělý trávník 

Vhodné podklady Štěrk nebo granulát z PU pryže 

Vlastnosti výrobku 

• Odolnost proti stárnutí 

• Vysoká odolnost 

• Bez citlivosti na mráz 

• Nenasákavost 

• Vodotěsnost 

• Odolnost vůči teplu a chladu 

Barva Zelená 

Dodatečné instrukce 
• Hmotnost na jednotku plochy: 155 g/m²  

• Tloušťka: 0,68 mm 

Požadavky na dopravu Sucho 

Požadavky na skladování Sucho 

Dostupné balení 100 m role 

 
OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI 

Výše uvedené pokyny jsou založeny na zkouškách našich nejnovějších produktů a materiálů a jsou svou 

povahou pouze doporučeními, protože nemáme žádnou kontrolu nad skutečnou kvalitou provedené 

práce, použitými materiály a pracovními podmínkami. Jako takové nepředstavují žádnou přímo ani 

nepřímo vyjádřenou záruku. Totéž platí pro naše obchodní a technické konzultační služby, které 

poskytujeme zcela zdarma a nezávazně. Proto velmi doporučujeme před vlastní prací provedení 

zkoušek přímo v místě pokládky, aby tak bylo možné posoudit vhodnost produktu pro zamýšlený účel. 

Vydáním tohoto technického listu pozbývají všechny dřívější technické informace (technické listy, 

instalační doporučení a další související informace) platnosti. 

  


